São Paulo, 25 de março de 2019

FATO RELEVANTE

Aos

Cotistas do REAG RENDA IMOBILIÁRIA - FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO

- FII - CNPJ nº 17.374.696/0001-19

Prezados (as) Srs.(as),

CM CAPITAL MARKETS DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA., com sede na Cidade e Estado de São Paulo, na Rua Gomes de

Carvalho, nº 1195, 4º andar, inscrita no CNPJ sob o nº 02.671.743/0001-19

(“Administrador”), na qualidade de Administradora do REAG RENDA IMOBILIÁRIA

- FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

17.374.696/0001-19 (“Fundo”), vem, pelo presente, em cumprimento ao Artigo 41,

inciso VIII da Instrução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 472, de 31

de outubro de 2008, e alterações posteriores, divulgar fato relevante relativo ao

Fundo, para comunicar V.Sas. e os demais interessados o que segue:

Considerando a realização de Assembleia Geral Extraordinária de Cotistas, realizada

na presente data, na sede do Administrador e as decisões tomadas, formalizamos

que até dia 12 de abril de 2019 será realizada a transferência dos serviços de

Administração para a MONETAR DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 12.063.256/0001-27 e os

serviços de custódia, controladoria e escrituração para a TERRA INVESTIMENTOS

DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no

CNPJ/MF sob o nº. 03.751.794/0001-13.

Sendo o que nos apresentava para o momento, colocamo-nos à disposição para

esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

CM CAPITAL MARKETS DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES
MOBILIÁRIOS LTDA., na qualidade de administrador do REAG RENDA
IMOBILIÁRIA - FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII

javascript:__doPostBack('ddlFundos$_ctl0$Linkbutton2','')
javascript:__doPostBack('ddlFundos$_ctl0$Linkbutton2','')